
Telefon (+420) 545 125 911 E-mail brno@coi.cz
ID datové schránky duydzx4

COI0X01QF8WP

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Jihomoravský a Zlínský

třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno

Vaše zn. sp. zn. č. j. Vyřizuje/kl. Brno

69123/22/3000 ČOI 73238/23/3000 JUDr. Ing. Jurčová/952 12. 06. 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Česká obchodní inspekce, Inspektorát Jihomoravský a Zlínský, obdržela Vaši žádost o poskytnutí

informací týkajících se výsledků šetření u společnosti 1. česká rozesílková s.r.o, IČO: 084 81 512 (od

10. 05. 2021 do 21. 04. 2022 vystupující pod obchodním jménem VIAGEM nemovitostí s.r.o.).

V návaznosti na předchozí odpověď ze dne 03. 11. 2022, v níž jste byl informován o dosavadních

výsledcích šetření u uvedené společnosti, doplňuji, že řízení o přestupku dle ust. § 24 odst. 1 písm. a)

zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele ve znění účinném do 05. 01. 2023, bylo již toho času

pravomocně ukončeno. V příloze tohoto přípisu naleznete kopii Protokolu o kontrole

č. j. ČOI 129666/22/O100 včetně příloh a rovněž kopii pravomocného Rozhodnutí

č. j. ČOI 43166/23/3000/R/Hol (předmětné rozhodnutí neobsahuje žádné přílohy). Pro úplnost

uvádím, že v rámci předmětné kontroly uvedená společnost nevyužila svého práva podat vůči

kontrolnímu zjištění námitky ve smyslu ust. § 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Co se týče jiných obdobných šetření u uvedené společnosti, výsledky další kontroly jsou zaznamenány

v Protokolu o kontrole č. j. ČOI 58401/22/O100. Kopii tohoto protokolu včetně příloh přikládám jako

přílohu. V tomto případě zmiňovaná společnost podala námitky vůči kontrolnímu zjištění, tyto však

byly zamítnuty. Jak jste již byl informován v předešlé odpovědi, správním orgánem bylo následně

rozhodnuto o odložení věci. Kromě výše specifikovaných kontrol nebyla u uvedené společnosti

vedená žádná další šetření.

S pozdravem

Mgr. Karel Havlíček
ředitel inspektorátu

Přílohy:
1 x Kopie Protokolu o kontrole č. j. ČOI 129666/22/O100 ze dne 18. 10. 2022, Identifikační kód:
302208160041402, včetně příloh
1 x Kopie Rozhodnutí č. j. ČOI 43166/23/3000/R/Hol ze dne 24. 04. 2023, sp. zn.: 673/30/22
1 x Kopie Protokolu o kontrole č. j. ČOI 58401/22/O100 ze dne 22. 04. 2022, Identifikační kód:
302204220041401, včetně příloh


